
UCHWAŁA NR X/47/19
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Papowo 
Biskupie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 

2019 roku

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 996 ze zm.)

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Papowo Biskupie, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Papowo Biskupie, na 
okres od 1 września 2019 r., tak, aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze gminy 
Papowo Biskupie, realizację obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki. Plan stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w §1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie

mgr Rafał Jeziorny

Id: D3A91CFE-D262-41D7-841F-2201C016694D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/47/19
Rady Gminy Papowo Biskupie
z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Papowo Biskupie, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Papowo Biskupie, od 

dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły 
od 1 września 2019 r.

1.
Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja Kopernika 
w Dubielnie

Dubielno 14
86-221 Papowo Biskupie

1)Dubielno
2)Wrocławki
3)Niemczyk
4)Firlus

2.
Szkoła Podstawowa 
im. Noblistów Polskich 
w Papowie Biskupim

Papowo Biskupie 127A
86-221 Papowo Biskupie

1)Papowo Biskupie
2)Kucborek
3)Nowy Dwór Królewski
4)Folgowo
5)Staw
6)Falęcin

3.
Szkoła Podstawowa 
im. Romualda Traugutta 
w Zegartowicach

Zegartowice 13
86-221 Papowo Biskupie

1) Zegartowice
2) Jeleniec
3) Storlus
4) Żygląd

Id: D3A91CFE-D262-41D7-841F-2201C016694D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały nr X/47/19 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 27 sierpnia 2019 r.
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę
Papowo Biskupie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia

1 września 2019 roku

Na podstawie art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) Rada Gminy Papowo Biskupie podjęła w dniu 30 marca 2017 r.
Uchwałę w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju
szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od 1 września 2017 roku do dnia
31 sierpnia 2019 roku.

W związku z powyższym istnieje konieczność ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych
obowiązującego od dnia 1 września 2019 roku.

Na podstawie z art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r.
poz. 996, ze zmianami) właściwa Rada Gminy ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez gminę, a także określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych. Zgodnie
z art. 39 ust. 5a ww. ustawy, w uchwale rady gminy w sprawie ustalenia planu sieć publicznych szkół
podstawowych wskazuje się adresy siedzib tych szkół oraz adresy ww. innych lokalizacji prowadzenia
zajęć.

Jak stanowi art. 39 ust. 8 ww. ustawy, ustalenie planu sieci publicznych szkół podstawowych,
ponadpodstawowych i specjalnych, następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty o zgodności
planu z warunkami określonymi odpowiednio w art. 39 ust. 1, 2 i 5a-7a ustawy – Prawo oświatowe.

Uchwalony plan sieci szkół podstawowych został ustalony w taki sposób, aby umożliwić dzieciom
i młodzieży zamieszkującej obszar gminy Papowo Biskupie realizację obowiązku szkolnego lub obowiązku
nauki. Gmina zapewnia bezpłatny transport dla dzieci z terenu gminy Papowo Biskupie do publicznej
szkoły podstawowej wg art. 39 ust. 3. ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2018 r. poz. 996, ze zmianami).

Id: D3A91CFE-D262-41D7-841F-2201C016694D. Podpisany Strona 1




